
ZARZĄDZENIE NR 0050.1788.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

            z dnia  28 marca 2023  r.                

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Miejskiego Integracyjnego Przedszkola Nr 14 w Jeleniej Górze 

 
Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.                      
z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora placówki po ustaniu 
zatrudnienia dotychczasowego dyrektora, powierzam Pani Zuzannie Brzozowskiej – 
nauczycielowi okresowe pełnienie obowiązków dyrektora Miejskiego Integracyjnego 
Przedszkola Nr 14  w Jeleniej Górze. 

§ 2 
 

Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora placówki obejmuje okres od dnia                    
1 kwietnia 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 
 

§ 3 
 

Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnej 
decyzji i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego w mieście 
Jelenia Góra. 
 

§ 4 
   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta  
   Jeleniej Góry 
            (-) 
  Jerzy Łużniak  
 

 


